Муниципальное   бюджетно учреждение  дополнительного  образования
«Детско-юношеская спортивная  школа  с.Веденка»

П Р И К А З

Дата  24.11.2018 г.
Номер  32 - А/18

Об итогах соревнований по баскетболу среди общеобразовательных

учреждений Дальнереченского муниципального района

24 ноября 2018 г. на базе МОБУ «СОШ с.Рождественка» проходили

соревнования по баскетболу. В соревнованиях приняли участие спортсмены

общеобразовательных учреждений из МОБУ «СОШ с.Сальское», МОБУ «СОШ

с.Рождественка», МОБУ «СОШ с.Веденка», МОБУ «СОШ с.Стретенка»,

МОБУ «ООШ с.Соловьёвка»

   На основании утверждённых судейской коллегией протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Распределить  места согласно утверждённым протоколам:

            А) среди юношей:

1место – команда МОБУ «СОШ с.Веденка» - тренер Семенченко С.Н.

2место – команда МОБУ - «СОШ с.Стретенка» - тренер Черниенко В.М.

3место – команда МОБУ «ООШ с.Соловьевка»  тренер Лопатина Т.М.

          Б) среди девушек:

1место – команда МОБУ «СОШ с. Веденка» - тренер Семенченко С.Н.

2место – команда МОБУ «ООШ с.Соловьевка»  тренер Лопатина Т.М.

3место – команда МОБУ «СОШ с.Сальское» - тренер Алексеева Г.Н.

2. Наградить кубком, медалями и грамотой за 1 место:

        2.1. Команду юношей МОБУ «СОШ с.Веденка»

        2.2. Команду девушек  МОБУ «СОШ с. Веденка»

3. Наградить дипломом и медалями за 2 место:

        3.1. Команду юношей  «СОШ с. Стретенка»

        3.2. Команду девушек  «ООШ с.Соловьевка»

4. Наградить дипломом и медалями за 3 место:

        4.1. Команду юношей  МОБУ «ООШ с.Соловьевка»

        4.2. Команду девушек  МОБУ «СОШ с.Сальское»

5. Наградить грамотами:

                    Логинов Михаил – лучший нападающий

                    Грошев Егор – лучший защитник

                    Ешенко Юлия – лучший нападающий

                   Зайцева Екатерина – лучший защитник

       6. За подготовку команд – победительниц наградить грамотой учителя

физической культуры: